
Zarządzenie Nr 79/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań  

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam z dniem 4 lipca 2023 r. Zastępcę Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia Panią 

Marzenę Gustaw do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa z § 1 skutkuje od dnia podpisania i może być odwołane 

lub zmienione w każdej chwili w formie zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


